
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Borowskiej ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) w związku ze złożonym przez Panią Katarzynę Borowską 
wnioskiem z dnia 30 maja 2019 r., Burmistrz Łochowa zarządza, co nastepuje:

§ 1. 

Odwołuję Panią Katarzynę Borowską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego 
Witosa w Gwizdałach z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: BDE1B30C-188A-4275-94A9-44A35864FA2E. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 64/2019 

BURMISTRZA ŁOCHOWA 

 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Borowskiej ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach 

 

Pani Katarzyna Borowska pismem z dnia 30 maja 2019 r. złożyła wniosek o rezygnację 

ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach z dniem 

31 sierpnia 2019 r. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

 

 

 

Id: BDE1B30C-188A-4275-94A9-44A35864FA2E. Podpisany Strona 1




